
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MONTES CLAROS
 

PEDIDO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1001/2022 - SSJ-MCL

 

UNIDADE SOLICITANTE
Núcleo de Apoio à Subseção Judiciária de Montes Claros - NUSUB-MCL
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE 0077871 (item 2 do PB)
 
OBJETO
Contratação de empresa para fornecimento de água mineral, no decorrer
de 2023, à Subseção Judiciária de Montes Claros, conforme Projeto Básico
0077871, Minuta Contratual 0123628 e abaixo:

876 garrafões de água mineral, acondicionada em embalagem
de plástico com 20 litros, transparente, sem gás, com lacre de
segurança, em perfeito estado de conservação e condições de
uso, de acordo com as exigências dos órgãos de saúde e
higiene.

VALOR UNITÁRIO: R$ 9,29
 
VALOR TOTAL: R$ 8.138,04
 
NOTA FISCAL A SER EMITIDA: DANFE - NFe (produto)
 
CONTRATADA
MARCELO MEIRA COUTINHO - ME - CNPJ 17.469.788/0001-82
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 24, II - Lei 8.666/93
 
LINKS
Orçamento/Validade da proposta: 19/01/2023. Prazo de entrega: 02 horas,
após solicitação por telefone/ Validade do produto: mínimo de 06 meses
após a entrega/ Ciência do Projeto Básico:0077871
CRF (fl.3) 14/11/2022, CNDT (fl.1) 14/11/2022, CND (fl.2)
14/11/2022: 0109651
Mapa de Preços e Resultado Final 0123769
 
REMESSA
Nesta data, faço remessa da presente solicitação à ASGER, para análise.
 

Pedido 0123770         SEI 0004844-71.2022.4.06.8001 / pg. 1



 

ÉRITON JOSÉ BONFIM RIBEIRO
Diretor do NUSUB-MCL

Documento assinado eletronicamente por Eriton Jose Bonfim Ribeiro,
Diretor(a) de Núcleo, em 25/11/2022, às 20:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0123770 e o código CRC E1FE2B63.

Av. Deputado Esteves Rodrigues, 852 - Bairro Centro - CEP 39400-215 - Montes Claros - MG
0004844-71.2022.4.06.8001 0123770v9

Pedido 0123770         SEI 0004844-71.2022.4.06.8001 / pg. 2


	Pedido 0123770

